
＜広報＞ 

平成 24年 12 月 11 日(火) 
報道各位 
 

株式会社エフエムあやべ 
 
 
 

衆議院議員選挙投票率速報のご案内 
 
 

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、エフエムあやべは 12 月 16 日（日）に行われる衆議院議員選挙において、投

票率速報を放送いたします。 

つきましては概要を記しますのでお取り計らいのほどよろしくお願いいたします。 

 
記 

 

 番 組 名 ：2012 衆議院議員選挙投票率速報  

 放送日時 ：平成 24 年 12 月 16 日（日） 

  11 時 00 分～20 時 00 まで 

 内 容 ：午前 11 時から 1時間おきに綾部市の投票率をお送りします。 

 

     ※今回は国政選挙のため FMいかる独自の開票速報は行いません。 

 
 
 

お問い合わせは㈱エフエムあやべ/井関まで 
電話 42－9988・ファックス 42－9977・E メール・info※fmikaru.jp 


